

**ANEXO II DO EDITAL N.º 08.001/2023 – PARECERES DOS RECURSOS DEFERIDOS**

<b>CONHECIMENTOS COMUNS – NÍVEL MÉDIO</b>			
<b>CARGO</b>	<b>QUESTÃO</b>	<b>JUSTIFICATIVA</b>	<b>RESULTADO DA ANÁLISE</b>
• Assistente Legislativo	03	Erro de formulação, uma vez que a questão não apresenta alternativa correta.	Questão Anulada

<b>CONHECIMENTOS COMUNS – NÍVEL SUPERIOR</b>			
<b>CARGO</b>	<b>QUESTÃO</b>	<b>JUSTIFICATIVA</b>	<b>RESULTADO DA ANÁLISE</b>
• Agente de Comunicação Jornalista • Agente de Comunicação Publicitário • Agente Legislativo • Agente de Informática	04	Erro de formulação, uma vez que a questão apresenta mais de uma alternativa correta.	Questão Anulada
	05	Erro de formulação, uma vez que a questão apresenta mais de uma alternativa correta.	Questão Anulada
	13	Erro de formulação, uma vez que a questão não apresenta alternativa correta.	Questão Anulada

<b>CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS</b>			
<b>CARGO</b>	<b>QUESTÃO</b>	<b>JUSTIFICATIVA</b>	<b>RESULTADO DA ANÁLISE</b>
• Assistente Legislativo	26	Erro de digitação de gabarito, uma vez que a alternativa correta para essa questão é a letra (C).	Gabarito Alterado
• Agente Legislativo	22	Erro de digitação de gabarito, uma vez que a alternativa correta para essa questão é a letra (D).	Gabarito Alterado
	27	Erro de formulação, uma vez que a questão não apresenta alternativa correta.	Questão Anulada